.Ât11:l1yulrctpAL
DE lrArn^JGA

DEPAPIÂi,IENrO LE6ÍSL.lrIVO

APROVADO
EM volacÀa i:;:cr

,fr)4CÂMARA MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

i-tt,rrllnIttl !()M !i i''r-)v(i

EM

fZ*6 é flTc, D{ )vNb
ROBERTO DE LIMA MONTEIRO

Vereador (a) BETIM etnÃO

S ecrel

r

REQUERIMENTO No. 08212024

REQUER A REFORMA DE TODO

PARALELEPíPEOO DA AV. GERALDO

BATISTA, BAIRRO GERERAU.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A REFORMA DE TODO PARALETEPíPEDO DA AV. GERALDO BATISTA, BAIRRO

GERERAU.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois o calçamento de paralelepípedos requer manutenção
regular para manter sua integridade estrutural e estética.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 18 DE MARÇO

DE 2024.

Atenciosamente,

Ruq Jonos Alves Bqrboso,25 - Ântônio Miguel lcEP 6t.88!-128 - ltoitingo/ce

www.comoroitoitingo.co.gov,br l.